
 

 1 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
JUDr. Václavem Henychem 

ředitelem odboru všeobecné správy 
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV- 10127-9/VZ-2013    Praha 27.3.2013 
 
 
 

Veřejná zakázka – „Zabezpečení přehlednosti a zřetelnosti hraničního pruhu, 
volných kruhových ploch a dalších prací na státních hranicích“ – dodatečné 
informace _1 

Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme 
dodatečné informace včetně textu dotazu v rámci veřejné zakázky 
„Zabezpečení přehlednosti a zřetelnosti hraničního pruhu, volných 
kruhových ploch a dalších prací na státních hranicích“, která byla vyhlášena 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 348404  
(evidenční číslo formuláře : 7302012048404) dne 19. 3. 2013  
a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-10127/VZ-2013.     

 
Dotaz  č.1:  
V zadávací dokumentaci není k ocenění položkový rozpočet, pouze Pokyny př. č. 2. 
Má být zakázka naceněna pouze podle nich ? 
 
Odpověď:  Ano. Rozpočet bude zpracován podle Přílohy č. 2 – Pokyny k jednotnému 
postupu při zabezpečování přehlednosti a zřetelnosti hraničního pruhu, volných 
kruhových ploch a dalších prací na státních hranicích České republiky. 
 
 
 

JUDr. Václav Henych 
zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 

*MVCRX01FH41J* 
MVCRX01FH41J 

prvotní identifikátor 


		2013-03-27T08:46:18+0000
	Not specified




